

Radikal

Savaş uçakları sivilleri vurdu

Türkiye / 29/12/2011

Türk Hava Kuvvetleri'ne ait savaş uçakları gece Irak sınırında PKK'ya yönelik hava operasyonu gerçekleştirdi ancak sivilleri vurdu. Olayda 35 kişi öldü, 1 kişi de yaralandı.



PKK kamplarına yönelik hava operasyonlarından birinin dün gece gerçekleştirildiği açıklandı ancak operasyon



Köye ateş düştü!

bir facia ile sonuçlandı. İnsansız Hava Araçları (İHA) ve termal kameralar Şırnak'ın Uludere İlçesi'ne bağlı Ortasu Köyü'nün karşısında kalabalık bir grubu saptayınca, savaş uçakları havalandı. Bombardımanda 35 kişinin öldüğü, 1 kişinin de yaralandığı açıklandı ancak vurulanlar PKK'lılar değil sivillerdi! Ölenlerin Ortasu ve Gülyazı köylerinden Irak'a kaçak mazot getiren 18- 20 yaşlarındaki kişiler olduğu belirtildi.

BDP lideri Selahattin Demirtaş, Twitter'dan yaptığı açıklamada, Uludere'ye doğru gitmekte olduklarını belirterek, "İl başkanımız şu anda katliamin yaşandığı köyde. 28 cenaze köyde, 3'ü Malatya'da 17 kişi de kayıp" açıklamasını yaptı.

Bombardıman bölgesinde hayatını kaybeden 35 kişiden 32 kişinin Gülyazı köyündeki cesedi, otopsi için ambulanslara Uludere ilçesine götürüldü. Şırnak Devlet Hastanesindeki 3 kişinin cesedinin de otopsi için Uludere'ye götürüleceği bildirildi.

Ölenlerin otopsi işleminin Uludere Devlet Hastanesinde yapılması için Malatya ve Diyarbakır Adli Tıp Kurumlarından uzmanların, helikopterle ilçeye getirileceği öğrenildi. Bu arada, Şırnak'a gelen BDP Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, olayda ölen 3 kişinin Şırnak Devlet Hastanesi önünde bekleyen yakınlarıyla görüştü.

ÖLENLERİN KİMLİKLERİ

Savaş uçaklarının dün gece Şırnak'ın sınır ilçesi Uludere'nin karşısındaki Sinat- Haftanın bölgesindeki bombardımanında ölen Ortasu ve Gülyazı köyünden 35 kişinin kimliği açıklandı. Aralarında korucu ve öğrencilerin de bulunduğu belirtilen ve 28'inin Ortasu Köyü'nde birbirine akraba Encü soyadını taşıyan ölen 35 kişi şunlar: Seyit Enç, Özcan Uysal, M. Ali Tosun, Nadir Alma, Adem And, Yüksel Ürek, Salih Ürek, Mehmet Encü, Nevzat Encü, Hamza Encü, Şervan Encü, Cemal Encü, Osman Encü, Şıvan Encü, Bilal Encü, Mahsum Encü, Salih Encü, Haki Encü, Serhat Encü, Savaş Encü, Çetin Encü, Selahattin Encü, Bedran Encü, Hüseyin Encü, Aslan Encü, Cevat Encü, Selman Encü, Zeydin Encü, Orhan Encü, Fadıl Encü, Vedat Encü, Cihan Encü, Fikret Encü, Hüsnü Encü, Erkan Encü.

Şırnak Valiliği olayda yaralanan 16 yaşındaki Hasan Yürek'in tedavisinin Şırnak Devlet Hastanesi'nde sürdüğünü açıkladı.

VALİ: ARAŞTIRIYORUZ

Öte yandan Şırnak Valisi Vahdettin Özkan, olayı doğrulayarak 35 kişinin öldüğünü, 1 kişinin ise yaralandığını bildirdi. Vali Özkan, olayın nasıl olduğu konusunda kesin bir bilginin olmadığını belirterek, "Sadece 35 kişinin



Genekurmay'dan
açıklama: Saldırı ihbarı
geldi, bombaladık >>

öldüğü, 1 kişinin de yaralandığı yönünde bilgi var. Konuyla ilgili valilikte kriz merkezi oluşturuldu. Olay yerine savcı ve kolluk birimleri gönderildi. Olay tüm detayıyla araştırılıyor" dedi.

BELEDİYE BAŞKANI: CESETLER YANMIŞ

Bu arada Uludere Belediye Başkanı Fehmi Yaman da bombaların F-16 savaş uçaklarından atıldığını belirterek, bombalar sonucu 35 kişinin öldüğünü söyledi. Yaman, cesetlerde ağır yanıklar olduğunu ifade etti. (DHA-AA)